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COCTAB 1 MUIWEBAA LEEHHOCTb

Grip 'n Dip 600 r - KAPTO®EJb ®PU - Aviko Poccus

CoctaB: kaprogens, NOACONHEUHOE MACN0, MOANGULMPOBAHHbIN

KapToq)eﬂbeIVI KpdXman, prcoBasd MyKd, CONb, AEKCTONH,

paspbixmrens (E450, E500), manstogekctpud, 3arycurens (E415),

KypKyMa, KpacuTeNb: 3KCTPaKT Nanpukm

Muwesas LeHHocTb Ha 100 rpamm:

AnnepreHbl

benku
Kunokanopug (kkan)
Kunogxoynb (k[x)
Xup

Yrnesozbl

CBEAEHWA 0 NPOAYKTE

Koz EAN noaumepHoit nnexku
Koz EAN kopoba

Homep apTukyna

Cpok roZHOCTH (MecsLbl)

Bec oaHoit nopum

2,27
151 keal
634 K
49T
23T

8710449953714
8710449953721
808870

24 mecaa

-7

https://aviko.ru/produkty/grip-n-dip-600g-0563g207c59-one.html?print=1

KAPTOGENb OPH
GRIP 'N DIP 600 I

Xpycrawuin kaprodens ¢pu U-o6pasHoii Gpopmbl

TEMNbIM 1 XPYCTALMM.

CMocob NPUTOTOBAEHUA
OpuTiopHALA [lyxoBka
175°C 220°C
3,5-5 MuH 20-25 MiH
NOTUCTUKA

Konnyecrso kopobok Ha NoaaoHe
Konnyecrso kopobok B C1oe
Konnuecrso C10eB Ha NoAA0He
[abapuTbl NOALOHA

Copepxumoe Kopobku

ColepXuMOe yNaKoBKy

Haww cneupansHble oputiopuubl Grip 'n Dip MMEIOT YHUKabHYKO Gopwmy, uto
[ENaeT ux aeansHbIMU A9 3a4eprbiBaHng Coycos. brarogaps creLnansHomy
be3rnTeHoBOMY NOKpbITMio kaprodens ¢pu Grip 'n Dip gonblue ocraercy

Avpdpblep

200°C
12 MUH

126

14
176 ™

600 r

Aviko

m
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